
5^ Trail Val di Lentro
del 19 Giugno 2016 
a Viganego - Bargagli (Ge) 19,7 km D + 1.100 
© Genovadicorsa

CLASSIFICA MASCHILE
Ord Pett Nome Societa tempo

1 25 EMMA STEFANO FABRIZIO ATLETICA IRIENSE 01:59:59
2 47 PESCE IVAN EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. - TEAM TECNICA 02:01:22
3 53 DEFERRARI ENRICO DELTA SPEDIZIONI 02:02:07
4 73 GRELLA GIORGIO SISPORT SSD 02:03:51
5 76 GANDI JACOPO BERGTEAM 02:04:30
6 35 TIRONE FILIPPO DELTA SPEDIZIONI 02:09:04
7 116 TOSA ANDREA 02:14:13
8 102 BENENTE FABRIZIO 02:17:24
9 7 CAMPORA FRANCO DELTA SPEDIZIONI 02:20:48

10 101 AICARDI SIMONE TRAILRUNNERS FINALE LIGURE 02:20:55
11 57 BEVILACQUA LUIGI DELTA SPEDIZIONI 02:22:21
12 122 CAVALLANTE CLAUDIO 02:22:49
13 49 OLIVERI MASSIMO 02:23:37
14 40 CUNEO GIACOMO MARINA SPORTING RUNNING TEAM 02:24:13
15 83 GARBARINO ALESSANDRO G.A.U. 02:24:15
16 3 CAVALLINO DANIELE 02:24:29
17 99 CADEO ANDREA EMOZIONI SPORT TEAM 02:24:31
18 9 SAVAGLIA LUCA DELTA SPEDIZIONI 02:25:28
19 84 ACCAME ALBINO TRAILRUNNERS FINALE LIGURE-GIOCAREASD 02:26:09
20 129 MOLINARI ANDREA ERGUS 02:28:29
21 43 BURLANDO BRUNO PIETRO EMOZIONI SPORT TEAM 02:28:40
22 12 QUARTERO RENATO G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE 02:29:17
23 100 AVENOSO DAVIDE 02:29:39
24 2 AGOSTINI MATTEO ATLETICA VALLESCRIVIA 02:30:41
25 8 AUGURATI RENATO DELTA SPEDIZIONI 02:31:46
26 103 MERETA PAOLO CROCEFIESCHI RUNNING TEAM 02:33:18
27 41 SARTOR ROBERTO A.S.D. GLI ORSI 02:33:24
28 123 MAINARDI FRANCESCO SISPORT 02:33:28
29 86 CARTA ENRICO ASD ATLETICA VALLESCRIVIA 02:33:34
30 120 PARODI MARCO GAU 02:34:44
31 46 BONDANZA SIMONE CROCEFIESCHI RUNNING 02:35:07
32 92 TOPAZIO ANDREA EMOZIONI SPORT TEAM 02:36:04
33 36 FIABANE ROBERTO G.S.C SANT'OLCESE 02:36:17
34 15 DUZZI MARCO DELTA SPEDIZIONI 02:36:21
35 104 BALDINI ALESSANDRO 02:36:47
36 127 GATTAVARA GIUSEPPE ATLETICA VALLESCRIVIA 02:40:50
37 114 RUIU FABIO 02:41:17
38 62 RAZZUOLI STEFANO 02:41:49
39 68 VACCA CORRADO 02:42:41
40 77 VIDONI VALERIO 02:42:59
41 91 FRANZONE MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA 02:43:39
42 50 GALLIZIA MICHELE ASD TURBOLENTO 02:44:11
43 30 D'AMICO IACOPO SISPORT 02:44:24
44 44 PAGANELLI ANDREA GIUSEPPE ASD PODISTICA DEL PERALTO 02:44:25
45 19 SEGALE GIORDANO 02:45:22
46 63 COSTA ENRICO ATLETICA VALLE SCRIVIA 02:45:25
47 121 PIANA MICHELE LIBERO 02:45:26
48 54 PIZZAGALLI LUIGI 02:47:56
49 79 CAPELLI CRISTIANO A.S.D. PODISTICA PERALTO 02:48:57
50 10 BOERO PAOLO DELTA SPEDIZIONI 02:49:51
51 111 GABELLANI SIMONE POLISPORTIVA ARENZANO 02:50:19
52 42 BARONE STEFANO 02:50:38
53 74 FERGOLA ANDREA ERGUS TRAIL TEAM 02:51:40
54 64 SCHIAVI CARLO A.S.D. PODISTICA PERALTO 02:52:26
55 33 MANNO FRANCESCO PODISTICA PERALTO 02:52:28
56 52 GIGANTE NICOLA ATLETICA VALLESCRIVIA 02:52:38
57 89 CANCEMI GIUSEPPE TRAILRUNNERS FINALE 02:53:46
58 117 SIMONETTI STEFANO EMOZIONI SPORT TEAM 02:54:58
59 16 BRESSAN PAOLO DELTA SPEDIZIONI 02:55:44
60 51 MOLINELLI ANDREA 02:57:08
61 72 VERNA PAOLO EMOZIONI SPORT TEAM 02:57:10



62 48 CARBONI GIAN DAVIDE MAREMONTANA A.S.D. 03:01:12
63 87 PERCIVALE LUCA ATLETICA VALLE SCRIVIA 03:01:14
64 56 MORESINO LUCA ATLETICA VALLESCRIVIA 03:01:18
65 75 DE SILVA MARCO DELTA SPEDIZIONI GENOVA 03:03:39
66 55 COTTI CRISTIAN 03:03:43
67 130 SFRISI GUERINO PODISTICA PERALTO 03:04:00
68 66 BRUTTINI PAOLO PODISTICA PERALTO 03:04:50
69 71 ARRIGO DANILO PODISTICA VALPOLCEVERA 03:05:12
70 124 REMUSSI MARCO LIBERO 03:06:11
71 28 POGGIO STEFANO OVADESE TRAIL TEAM 03:06:15
72 81 SACCO MATTEO MAREMONTANA A.S.D. 03:06:53
73 38 FIORE PAOLO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 03:09:35
74 37 PATRONE FRANCESCO DELTA SPEDIZIONI 03:09:57
75 45 DELLACASA ANDREA 03:09:58
76 97 GALLI AUGUSTO 03:12:45
77 131 ALLUZZI GIORGIO MARATONETI TIGULLIO 03:14:46
78 132 CANESSA FRANCO MARATONETI TIGULLIO 03:14:53
79 109 BEVEGNI FABIO 03:15:33
80 106 BURCHIELLI ENRICO 03:15:39
81 95 PATANE PAOLO LIBERO 03:16:59
82 113 PIAZZA MAURO 03:17:01
83 31 CAPELLO MASSIMO 03:19:36
84 119 FINETTI FEDERICO DELTA SPEDIZIONI 03:21:31
85 126 BIAGINI GIANLUCA LIBERO 03:25:44
86 98 CERRETTI LUCA ATLETICA DUE PERLE 03:27:59
87 90 PAPI GIUSEPPE 03:28:06
88 110 CARRO RICCARDO POLISPORTIVA ARENZANO 03:28:20
89 115 ZINGARELLI FELICE MASSIMILIANO RUN CARD 03:36:33
90 70 LAZARICH CARLO CAMBIASO RISSO 03:43:53
91 94 PICCO MICHELE GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 03:47:41
92 34 CADONI FRANCO DELTA SPEDIZIONI 03:50:16
93 65 CONI ALESSANDRO SISPORT 03:50:18
94 105 MARTIN ALEXANDRE 03:53:03

CLASSIFICA FEMMINILE
osizionpettorale Nome Societa tempo

1 4 BRUZZONE GIORGIA FRECCE ZENA 02:23:35
2 17 MUSTICA TERESA DELTA SPEDIZIONI GENOVA 02:31:21
3 128 RONCONI ELENA ATLETICA VALLESCRIVIA 02:40:35
4 125 MURA CRISTINA PODISTICA PERALTO 02:45:23
5 88 CHELI SABRINA TRAIL RUNNERS FINALE L. 02:55:34
6 26 CALCAGNO ELENA 02:55:35
7 22 PAVESE STEFANIA ATLETICA VALLE SCRIVIA 03:03:15
8 69 TORRASSA SILVIA 03:04:46
9 20 FAPPIANO FEDERICA ASD VERDE PISELLO GROUP MILANO 03:06:20

10 59 VOLPARA DANIELA MARGHERITA ATLETICA VALLESCRIVIA 03:16:07
11 82 CONTI SIMONA TRAIL RUNNERS FINALE 03:19:08
12 80 LOAYZA BEATRIZ ATLETICA VARAZZE 03:21:29
13 61 VARGAS ANDREA CAROLINA 03:22:24
14 107 RAINERI MARGHERITA GAU 03:24:39
15 32 DE LUCA DIANA 03:41:18
16 85 MONTACCHINI MARTA 03:41:19
17 6 CAZZULO ANTONELLA DELTA SPEDIZIONI 03:48:21
18 108 LAGANA' SIMONA 03:48:52
19 23 ZORZAN SARA DOMINICA ATLETICA VALLESCRIVIA 03:48:59

CLASSIFICA COPPIE MASCHILE
osizionpettorale Nome Societa tempo

1 518 LAZZERI PAOLO
1 518 DAVITE STEFANO 02:06:00
2 501 BIDONE FABIO DELTA SPEDIZIONI
2 501 ZANONI MATTEO DELTA SPEDIZIONI 02:14:03
3 525 MOLINARI MARCO DELTA SPEDIZIONI
3 525 PIANO PAOLO DELTA SPEDIZIONI 02:14:03



4 506 CARMOSINO DAVIDE
4 506 LUNETTI ANDREA CAMBIASO RISSO 02:35:36
5 512 SELO SIMONE
5 512 FULLE LUCA UISP COMITATO TERR.LE DI GENOVA 02:40:42
6 517 FEDI GIUSEPPE GAU
6 517 ERRICO MICHELE PODISTICA PERALTO 02:52:36
7 509 MARTINI FABIO
7 509 VINCENZI PAOLO PODISTICA PERALTO 02:55:41
8 519 BONVINI OSVALDO PODISTICA VALPOLCEVERA
8 519 MAGNOLFI GINO DELTA SPEDIZIONI 03:12:33
9 504 TRIPODI GINO MARATONETI GENOVESI
9 504 RISSO VALERIO MARATONETI GENOVESI 03:15:06

10 514 MASSARINO FABIO UISP
10 514 STELLA FAUSO NESSUNA 03:32:21
11 508 TACCHINI LUCA GAU
11 508 ZINI GABRIELLA GAU 03:43:52

CLASSIFICA COPPIE FEMMINILE
osizionpettorale Nome Societa tempo

1 522 DE BIASE ANNA TORNADO TRAIL RUNNING
1 522 DA MONTE MARTA TORNADO TRAIL RUNNING 02:36:07
2 516 GLIORI ANTONELLA GAU
2 516 PAPPALARDO SIMONA GAU 03:12:44
3 511 PASA LIUBA DELTA SPEDIZIONI
3 511 FEMIA ELELNA LIUBA PASA 03:28:03

CLASSIFICA COPPIE MISTA
osizionpettorale Nome Societa tempo

1 507 MORTOLA MATTEO PODISTICA PERALTO
1 507 MANNELLA ALESSANDRA PODISTICA PERALTO 02:58:25
2 520 STARREVELD ROSEMARIJN DELTA SPEDIZIONI
2 520 BAZZANO MARCO DELTA SPEDIZIONI GENOVA 03:09:15
3 515 BALLARINO VALERIA ANITA SISPORT
3 515 SPALLAROSSA DANIELE SISPORT 03:09:40
4 513 ORLANDI ANNA TEAM PASTURO ASD
4 513 ZACCAGNI ALBERTO TEAM PASTURO ASD 03:12:39
5 503 LOVOTTI ALFREDO DELTA SPEDIZIONI GENOVA
5 503 GILI MARIKA DELTA SPEDIZIONI GENOVA 03:15:37
6 505 CENTONZA MATTEO
6 505 CHIAPPUCCI SONIA SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. FOLTZER 03:20:47
7 502 PAOLINI GIAN FRANCESCO
7 502 GHIDINI PAOLA PODISTICA PERALTO 03:21:21
8 510 PIZZOLATO NADIA LUMACHE
8 510 DELLACASA FABIO 03:48:50

CLASSIFICA ASSOLUTA
osizionpettorale Nome Societa tempo Categoria sesso

1 25 EMMA STEFANO FABRIZIO ATLETICA IRIENSE 01:59:59 AMAS M
2 47 PESCE IVAN EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. - TEAM TECNICA 02:01:22 AMAS M
3 53 DEFERRARI ENRICO DELTA SPEDIZIONI 02:02:07 AMAS M
4 73 GRELLA GIORGIO SISPORT SSD 02:03:51 AMAS M
5 76 GANDI JACOPO BERGTEAM 02:04:30 AMAS M
6 518A LAZZERI PAOLO 02:05:57 CMAS M
7 518B DAVITE STEFANO 02:06:00 CMAS M
8 35 TIRONE FILIPPO DELTA SPEDIZIONI 02:09:04 AMAS M
9 501A BIDONE FABIO DELTA SPEDIZIONI 02:14:03 CMAS M

10 525A MOLINARI MARCO DELTA SPEDIZIONI 02:14:03 CMAS M
11 501B ZANONI MATTEO DELTA SPEDIZIONI 02:14:03 CMAS M
12 525B PIANO PAOLO DELTA SPEDIZIONI 02:14:03 CMAS M
13 116 TOSA ANDREA 02:14:13 AMAS M
14 102 BENENTE FABRIZIO 02:17:24 AMAS M
15 7 CAMPORA FRANCO DELTA SPEDIZIONI 02:20:48 AMAS M
16 101 AICARDI SIMONE TRAILRUNNERS FINALE LIGURE 02:20:55 AMAS M
17 57 BEVILACQUA LUIGI DELTA SPEDIZIONI 02:22:21 AMAS M



18 122 CAVALLANTE CLAUDIO 02:22:49 AMAS M
19 4 BRUZZONE GIORGIA FRECCE ZENA 02:23:35 AWAS F
20 49 OLIVERI MASSIMO 02:23:37 AMAS M
21 40 CUNEO GIACOMO MARINA SPORTING RUNNING TEAM 02:24:13 AMAS M
22 83 GARBARINO ALESSANDRO G.A.U. 02:24:15 AMAS M
23 3 CAVALLINO DANIELE 02:24:29 AMAS M
24 99 CADEO ANDREA EMOZIONI SPORT TEAM 02:24:31 AMAS M
25 9 SAVAGLIA LUCA DELTA SPEDIZIONI 02:25:28 AMAS M
26 84 ACCAME ALBINO TRAILRUNNERS FINALE LIGURE-GIOCAREASD 02:26:09 AMAS M
27 129 MOLINARI ANDREA ERGUS 02:28:29 AMAS M
28 43 BURLANDO BRUNO PIETRO EMOZIONI SPORT TEAM 02:28:40 AMAS M
29 12 QUARTERO RENATO G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE 02:29:17 AMAS M
30 100 AVENOSO DAVIDE 02:29:39 AMAS M
31 2 AGOSTINI MATTEO ATLETICA VALLESCRIVIA 02:30:41 AMAS M
32 17 MUSTICA TERESA DELTA SPEDIZIONI GENOVA 02:31:21 AWAS F
33 8 AUGURATI RENATO DELTA SPEDIZIONI 02:31:46 AMAS M
34 103 MERETA PAOLO CROCEFIESCHI RUNNING TEAM 02:33:18 AMAS M
35 41 SARTOR ROBERTO A.S.D. GLI ORSI 02:33:24 AMAS M
36 123 MAINARDI FRANCESCO SISPORT 02:33:28 AMAS M
37 86 CARTA ENRICO ASD ATLETICA VALLESCRIVIA 02:33:34 AMAS M
38 120 PARODI MARCO GAU 02:34:44 AMAS M
39 46 BONDANZA SIMONE CROCEFIESCHI RUNNING 02:35:07 AMAS M
40 506A CARMOSINO DAVIDE 02:35:34 CMAS M
41 506B LUNETTI ANDREA CAMBIASO RISSO 02:35:36 CMAS M
42 92 TOPAZIO ANDREA EMOZIONI SPORT TEAM 02:36:04 AMAS M
43 522A DE BIASE ANNA TORNADO TRAIL RUNNING 02:36:05 CFEM F
44 522B DA MONTE MARTA TORNADO TRAIL RUNNING 02:36:07 CFEM F
45 36 FIABANE ROBERTO G.S.C SANT'OLCESE 02:36:17 AMAS M
46 15 DUZZI MARCO DELTA SPEDIZIONI 02:36:21 AMAS M
47 104 BALDINI ALESSANDRO 02:36:47 AMAS M
48 128 RONCONI ELENA ATLETICA VALLESCRIVIA 02:40:35 AWAS F
49 512A SELO SIMONE 02:40:39 CMAS M
50 512B FULLE LUCA UISP COMITATO TERR.LE DI GENOVA 02:40:42 CMAS M
51 127 GATTAVARA GIUSEPPE ATLETICA VALLESCRIVIA 02:40:50 AMAS M
52 114 RUIU FABIO 02:41:17 AMAS M
53 62 RAZZUOLI STEFANO 02:41:49 AMAS M
54 68 VACCA CORRADO 02:42:41 AMAS M
55 77 VIDONI VALERIO 02:42:59 AMAS M
56 91 FRANZONE MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA 02:43:39 AMAS M
57 50 GALLIZIA MICHELE ASD TURBOLENTO 02:44:11 AMAS M
58 30 D'AMICO IACOPO SISPORT 02:44:24 AMAS M
59 44 PAGANELLI ANDREA GIUSEPPE ASD PODISTICA DEL PERALTO 02:44:25 AMAS M
60 19 SEGALE GIORDANO 02:45:22 AMAS M
61 125 MURA CRISTINA PODISTICA PERALTO 02:45:23 AWAS F
62 63 COSTA ENRICO ATLETICA VALLE SCRIVIA 02:45:25 AMAS M
63 121 PIANA MICHELE LIBERO 02:45:26 AMAS M
64 54 PIZZAGALLI LUIGI 02:47:56 AMAS M
65 79 CAPELLI CRISTIANO A.S.D. PODISTICA PERALTO 02:48:57 AMAS M
66 10 BOERO PAOLO DELTA SPEDIZIONI 02:49:51 AMAS M
67 111 GABELLANI SIMONE POLISPORTIVA ARENZANO 02:50:19 AMAS M
68 42 BARONE STEFANO 02:50:38 AMAS M
69 74 FERGOLA ANDREA ERGUS TRAIL TEAM 02:51:40 AMAS M
70 64 SCHIAVI CARLO A.S.D. PODISTICA PERALTO 02:52:26 AMAS M
71 33 MANNO FRANCESCO PODISTICA PERALTO 02:52:28 AMAS M
72 517A FEDI GIUSEPPE GAU 02:52:34 CMAS M
73 517B ERRICO MICHELE PODISTICA PERALTO 02:52:36 CMAS M
74 52 GIGANTE NICOLA ATLETICA VALLESCRIVIA 02:52:38 AMAS M
75 89 CANCEMI GIUSEPPE TRAILRUNNERS FINALE 02:53:46 AMAS M
76 117 SIMONETTI STEFANO EMOZIONI SPORT TEAM 02:54:58 AMAS M
77 88 CHELI SABRINA TRAIL RUNNERS FINALE L. 02:55:34 AWAS F
78 26 CALCAGNO ELENA 02:55:35 AWAS F
79 509A MARTINI FABIO 02:55:39 CMAS M
80 509B VINCENZI PAOLO PODISTICA PERALTO 02:55:41 CMAS M
81 16 BRESSAN PAOLO DELTA SPEDIZIONI 02:55:44 AMAS M
82 51 MOLINELLI ANDREA 02:57:08 AMAS M
83 72 VERNA PAOLO EMOZIONI SPORT TEAM 02:57:10 AMAS M
84 507A MORTOLA MATTEO PODISTICA PERALTO 02:58:23 CMIS M



85 507B MANNELLA ALESSANDRA PODISTICA PERALTO 02:58:25 CMIS F
86 48 CARBONI GIAN DAVIDE MAREMONTANA A.S.D. 03:01:12 AMAS M
87 87 PERCIVALE LUCA ATLETICA VALLE SCRIVIA 03:01:14 AMAS M
88 56 MORESINO LUCA ATLETICA VALLESCRIVIA 03:01:18 AMAS M
89 22 PAVESE STEFANIA ATLETICA VALLE SCRIVIA 03:03:15 AWAS F
90 75 DE SILVA MARCO DELTA SPEDIZIONI GENOVA 03:03:39 AMAS M
91 55 COTTI CRISTIAN 03:03:43 AMAS M
92 130 SFRISI GUERINO PODISTICA PERALTO 03:04:00 AMAS M
93 69 TORRASSA SILVIA 03:04:46 AWAS F
94 66 BRUTTINI PAOLO PODISTICA PERALTO 03:04:50 AMAS M
95 71 ARRIGO DANILO PODISTICA VALPOLCEVERA 03:05:12 AMAS M
96 124 REMUSSI MARCO LIBERO 03:06:11 AMAS M
97 28 POGGIO STEFANO OVADESE TRAIL TEAM 03:06:15 AMAS M
98 20 FAPPIANO FEDERICA ASD VERDE PISELLO GROUP MILANO 03:06:20 AWAS F
99 81 SACCO MATTEO MAREMONTANA A.S.D. 03:06:53 AMAS M

100 520A STARREVELD ROSEMARIJN DELTA SPEDIZIONI 03:08:00 CMIS F
101 519B BONVINI OSVALDO PODISTICA VALPOLCEVERA 03:08:11 CMAS M
102 520B BAZZANO MARCO DELTA SPEDIZIONI GENOVA 03:09:15 CMIS M
103 38 FIORE PAOLO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 03:09:35 AMAS M
104 515A BALLARINO VALERIA ANITA SISPORT 03:09:38 CMIS F
105 515B SPALLAROSSA DANIELE SISPORT 03:09:40 CMIS M
106 37 PATRONE FRANCESCO DELTA SPEDIZIONI 03:09:57 AMAS M
107 45 DELLACASA ANDREA 03:09:58 AMAS M
108 519A MAGNOLFI GINO DELTA SPEDIZIONI 03:12:33 CMAS M
109 513A ORLANDI ANNA TEAM PASTURO ASD 03:12:37 CMIS F
110 513B ZACCAGNI ALBERTO TEAM PASTURO ASD 03:12:39 CMIS M
111 516A GLIORI ANTONELLA GAU 03:12:42 CFEM F
112 516B PAPPALARDO SIMONA GAU 03:12:44 CFEM F
113 97 GALLI AUGUSTO 03:12:45 AMAS M
114 131 ALLUZZI GIORGIO MARATONETI TIGULLIO 03:14:46 AMAS M
115 132 CANESSA FRANCO MARATONETI TIGULLIO 03:14:53 AMAS M
116 504A TRIPODI GINO MARATONETI GENOVESI 03:15:03 CMAS M
117 504B RISSO VALERIO MARATONETI GENOVESI 03:15:06 CMAS M
118 109 BEVEGNI FABIO 03:15:33 AMAS M
119 503A LOVOTTI ALFREDO DELTA SPEDIZIONI GENOVA 03:15:35 CMIS M
120 503B GILI MARIKA DELTA SPEDIZIONI GENOVA 03:15:37 CMIS F
121 106 BURCHIELLI ENRICO 03:15:39 AMAS M
122 59 VOLPARA DANIELA MARGHERITA ATLETICA VALLESCRIVIA 03:16:07 AWAS F
123 95 PATANE PAOLO LIBERO 03:16:59 AMAS M
124 113 PIAZZA MAURO 03:17:01 AMAS M
125 82 CONTI SIMONA TRAIL RUNNERS FINALE 03:19:08 AWAS F
126 31 CAPELLO MASSIMO 03:19:36 AMAS M
127 505A CENTONZA MATTEO 03:20:45 CMIS M
128 505B CHIAPPUCCI SONIA SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. FOLTZER 03:20:47 CMIS F
129 502A PAOLINI GIAN FRANCESCO 03:21:19 CMIS M
130 502B GHIDINI PAOLA PODISTICA PERALTO 03:21:21 CMIS F
131 80 LOAYZA BEATRIZ ATLETICA VARAZZE 03:21:29 AWAS F
132 119 FINETTI FEDERICO DELTA SPEDIZIONI 03:21:31 AMAS M
133 61 VARGAS ANDREA CAROLINA 03:22:24 AWAS F
134 107 RAINERI MARGHERITA GAU 03:24:39 AWAS F
135 126 BIAGINI GIANLUCA LIBERO 03:25:44 AMAS M
136 98 CERRETTI LUCA ATLETICA DUE PERLE 03:27:59 AMAS M
137 511A PASA LIUBA DELTA SPEDIZIONI 03:28:01 CFEM F
138 511B FEMIA ELELNA LIUBA PASA 03:28:03 CFEM F
139 90 PAPI GIUSEPPE 03:28:06 AMAS M
140 110 CARRO RICCARDO POLISPORTIVA ARENZANO 03:28:20 AMAS M
141 514A MASSARINO FABIO UISP 03:32:19 CMAS M
142 514B STELLA FAUSO NESSUNA 03:32:21 CMAS M
143 115 ZINGARELLI FELICE MASSIMILIANO RUN CARD 03:36:33 AMAS M
144 32 DE LUCA DIANA 03:41:18 AWAS F
145 85 MONTACCHINI MARTA 03:41:19 AWAS F
146 508A TACCHINI LUCA GAU 03:43:49 CMAS M
147 508B ZINI GABRIELLA GAU 03:43:52 CMAS M
148 70 LAZARICH CARLO CAMBIASO RISSO 03:43:53 AMAS M
149 94 PICCO MICHELE GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 03:47:41 AMAS M
150 6 CAZZULO ANTONELLA DELTA SPEDIZIONI 03:48:21 AWAS F
151 510A PIZZOLATO NADIA LUMACHE 03:48:49 CMIS F



152 510B DELLACASA FABIO 03:48:50 CMIS M
153 108 LAGANA' SIMONA 03:48:52 AWAS F
154 23 ZORZAN SARA DOMINICA ATLETICA VALLESCRIVIA 03:48:59 AWAS F
155 34 CADONI FRANCO DELTA SPEDIZIONI 03:50:16 AMAS M
156 65 CONI ALESSANDRO SISPORT 03:50:18 AMAS M
157 105 MARTIN ALEXANDRE 03:53:03 AMAS M
158 524A ROSSI STEFANO LIBERO 03:53:05 CMIS M


	classifiche

